大会出場校学校長 学校関係者の皆様

【ご招待状】

令和 5年 11月吉日

一般社団法人 Cheer ＆Dance Education

ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン

代表 長峰 美紀

USA リージョナルス 2024 （地区大会） 観覧のご案内

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、私どもユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン（以下、USA ジャパン）の活

動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

USA ジャパンでは、今年度チアリーディングとダンスの選手権大会『USA リージョナルス（地区大会）』

を、別紙の日程で全国 10 都市 19 日間に渡って開催する運びとなりました。各地区大会にて通過基準点

をクリアした学校団体チーム は、3 月に千葉・幕張メッセにて開催する『USA School＆College Nationals

（全国選手権大会）』 の 出場権を獲得します。

この 3 月の全国大会は、今年もスポーツ庁のご後援を受け開催するとともに、中学校・高等学校・大

学に「文部科学大臣賞状及び文部科学大臣杯」を授与することとなりましたので、ここにご報告させて

いただきます。

皆様、大変お忙しいとは存じますが、ぜひこの機会にお近くで開催される 『USA リージョナルス（地

区大会）2024』 にご来場いただき、選手達の日頃の活動の成果をご覧いただきたく、ここにご案内申し

上げます。

貴校の出場有無に関わらず、どうぞお気軽にご来場ください。今後の学校活動の参考にしていただけ

ればと存じます。

敬具

記

■大 会 名 ： USA リージョナルス 2024 （地区大会）

■日 程 ： 2023年 12 月 10 日（日） ～ 2024 年 2 月 23 日（金・祝）

※日時、会場は各地区にて異なりますので、別紙をご参照ください。

当日、受付の際にこちらの招待状とお名刺をご提示ください。

地区大会 USAリージョナルス 2024
【 全開催都市・日程 】

● 開催日程・会場 ：

＜2023 年＞

12 月 10 日（日） 東北大会 あづま総合体育館

12 月 16 日（土） 甲信越大会 ことぶきアリーナ千曲

12 月 26-28 日（火-木） 東京大会① 大田区総合体育館

＜2024 年＞

1 月 6 日（土） 北海道大会 北海道立総合体育センター（北海きたえーる）

1 月 8 日（月・祝） 愛知大会 稲永スポーツセンター

1 月 13-14 日（土-日） 東京大会② 有明コロシアム

1 月 20-21 日（土-日） 関西大会① 大阪府立体育会館

1 月 27-28 日（土-日） 九州大会 熊本市総合体育館

2 月 10-11 日（土-日） 埼玉大会 北本市体育センター ※10-11 日、同日開催

2 月 10-12 日（土-月・祝） 神奈川大会 平塚総合体育館 ※10-11日、同日開催

2 月 17-18 日（土-日）  東京大会③ アリーナ立川立飛

2 月 23 日（金・祝）  静岡大会 静岡県草薙総合運動場

2 月 23 日（金・祝）  関西大会② 守口市民体育館

※学校団体の競技が行われない日程もございます。各日の実施部門につきましては、

Web サイトをご参照いただくか、USA ジャパン事務局までお問い合わせください。

● 主   催 ： 一般社団法人 Cheer & Dance Education

ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン

● 後   援 ： 各開催都道府県 および 教育委員会（予定）

以上

お手数ですが、ご来場いただける際には、大会 1週間前までに下記受付フォームより来場者様情報

のご入力をお願いいたします。その後のご案内は、メールにて送付させていただきます。

【学校団体 ご招待受付フォーム】

＜URL＞                     ＜QR コード＞

   https://forms.gle/78gDHXi8TSw552Bd6

【問い合わせ先】

一般社団法人 Cheer & Dance Education

ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン

広報・PR 担当：原・穂苅

●TEL :  03-5216-5545  ●FAX : 03-5216-5546

e-mail：pr-usa@cheer-edu.org  https://www.usa-j.jp/

https://forms.gle/78gDHXi8TSw552Bd6
../AppData/Local/Packages/Microsoft.Office.Desktop_8wekyb3d8bbwe/AC/INetCache/user/Downloads/pr-usa@cheer-edu.org
https://www.usa-j.jp/